constante no Termo de Julgamento (ID.0293110).

04. Ato contínuo, por força do disposto no art.71, IV da Lei Federal n.º 14.133/2021, ADJUDICO o
objeto da Concorrência TJPB n.º 90005/2025, em favor da empresa PLANENG ENGENHARIA LTDA
ME (CNPJ n.º 27.700.986/0001-69), no valor global de R$ 2.104.577,92 (dois milhões, cento e quatro mil,
quinhentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos), para o Item I; objetivando a contratação dos
serviços de reforma do Complexo Judiciário Promotor Genival de Q. Torreão, Comarca de Serra
Branca/PB, englobando intervenções nas áreas de instalações elétrica, estrutural, climatização, coberta,